



BIBLIOTEKA PUBLICZNA im. W. Biegańskiego w CZĘSTOCHOWIE

PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE

COPYRIGHT RESERVED

Obrazy Międzynarodowej Konferencji w Berlinie
Pokojowe rozwiązanie problemu niemieckiego
leży w interesie wszystkich narodów

BERLIN (PAP) 8 m. w godzinach wieczornych w sali „Dome Prasy” rozpoczęła się Międzynarodowa konferencja pokojowa...

wał ukłed „sprawy tzw. armii europejskiej” podkreślając, że stanowi on nie tylko poważne zagrożenie pokoju w Europie, lecz ma również wyraźną agresywność...

Na konferencję, poza znanymi osobistościami, przybyło również kilkadziesiąt kłm, które dotychczas z państwami zaliczonymi do „grup B”...

Przed zakończeniem sobotnich obrad przewodniczący Wilhelm Eltes otrzymał depeszę powołając wiceprzewodniczącą konferencji dr Eltę...

Największa w Polsce wytwórnia stolarki budowlanej powstała w Nowej Wsi k. Warszawy

Staly wśród budownictwa mieszkaniowego w Warszawie wytwórnia stolarki budowlanej, która dotychczas była w całości importowana z zagranicy...

Zgon prezidenta Izraela

LONDYN (PAP). Agencja Reuters donosi z Jeruzolimy, że zmarł tam w wieku 78 lat prezydent państwa Izrael...

Aktywiści Frontu Narodowego będą wytrwale dążyć do realizacji wielkiego programu walki o silną, bogatą Ojczyznę

Aktywiści Frontu Narodowego po stanowiąc niustanną, ofiarną pracę w dziedzinie walki o realizację wielkiego programu walki o silną, bogatą Ojczyznę...

Włodzimierz Rzeceń przewodniczącym GKKF

Przewodniczący Obwodowego Komitetu Frontu Narodowego nr 45 w Szczecinie Stefan Wójcik...



Na akademii zorganizowanej przez Komitet Centralny Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej...

Pierwszy uroczysty występ Teatru im. Mossowietu w obecności Prezydenta Bieruta

W dniu 8 bm w Państwowym Teatrze Polskim odbył się pierwszy uroczysty występ...

Listy do Prezydenta Bieruta od ludzi pracy miast i wsi

2 fabryk, hut i kopalni, z miast, osiedli i wsi napłynęło do Prezydenta Bieruta listy...

Wytrwale dążyć do realizacji wielkiego programu walki o silną, bogatą Ojczyznę

Wytrwale dążyć do realizacji wielkiego programu walki o silną, bogatą Ojczyznę - napisali mieszkańcy...

Już niebawem rozpoczyna druk nowego powieści znakomitego pisarza radzieckiego

Terminowym wypełnieniem obowiązku wobec państwa manifestujemy...

LIJ ERENBURGA (Dalszy ciąg »Burzy») P. t.

